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Suomalaisen teollisuuden 
luotettava kumppani






Kontram on suomalaisen teollisuuden luotettava kumppani. Teemme parempaa teollisuutta laadukkailla ja kestävillä ratkaisuilla. Erikoisosaamisemme kattaa venttiilit, prosessiautomaation, sähkökomponentit sekä monipuoliset mittaustarpeet.














                  
        Tutustu tuotteisiin
      
                    
        Ota yhteyttä
      
          


      

    
    





  
    
      
      
        

Tarjoamiamme toimialaratkaisuja




Toimitamme eri toimialoille luotettavia ja teknologisesti innovatiivisia osia ja kokonaisuuksia automaation, venttiilien ja mittaustekniikan eri osa-alueilla. Tavoitteenamme on aina löytää ja tuottaa asiakkaillemme ratkaisuja, joilla he voivat parantaa omaa kannattavuuttaan, helpottaa työtään ja edelleen tuottaa mahdollisimman mutkattomasti omien asiakkaittensa arvostamia asioita.




	
        

            
                
                
                                            
                                                        
                                                    

                    
                    
                                                Voimalaitokset

                                                                        Tarjoamme ratkaisuja sekä perinteiseen että vihreän siirtymän mukaiseen energiantuotantoon
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                                                Liikenteen sähköistyminen

                                                                        Tarjoamme ratkaisuja sähköisten voimalinjojen koneiden tuotekehitykseen ja tuotannon testaukseen sekä suurten tasavirtojen turvalliseen hallintaan ja energiatehokkaisiin liikkeenhallinnan sovelluksiin.
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                                                Metsäteollisuus

                                                                        Tarjoamme metsäteollisuuden yrityksille laadukkaita ja luotettavia ratkaisuja prosessien optimointiin, tuotantotehokkuuden parantamiseen ja ympäristövaikutusten vähentämiseen.
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                                                Vety ja uusiutuvat energialähteet

                                                                        Tarjoamme ratkaisuja uusiutuvan energian tueksi järjestelmiä, joilla turvataan tuotantomuotojen vaihteluissa sähköverkon vakaus ja kohtuuhintaisen sähkön saanti. 
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                                                Akku-, kaivos- ja terästeollisuus

                                                                        Tarjoamme ratkaisuja akku- ja kaivosalan vesien ja kemikaalien käsittelyyn sekä tuotannon vaativiin sovelluksiin. 
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                                                                        Tarjoamme konepajoille laajan, omaan suunnittelutyöhön ja projektitoimintaan perustuvan tuotevalikoiman, joka ulottuu yksinkertaisista komponenteista integroituihin ratkaisuihin.

                        
                                                          
        Lue lisää
      
                                                



                




                
                
                
                                            
                                                        
                                                    

                    
                    
                                                Kemianteollisuus

                                                                        Tarjoamme ratkaisuja kemikaalien valmistajille monipuolisella tuotevalikoimalla, joka tarjoaa jatkuviin prosesseihin tuottavuutta, kestävyyttä, luotettavuutta ja stabiiliutta sekä eräprosesseihin monipuolista joustavuutta.

                        
                                                          
        Lue lisää
      
                                                



                




                
                
                
                                            
                                                        
                                                    

                    
                    
                                                Muu teollisuus

                                                                        Metsä-, akku-, kaivos- teräs- konepaja- ja kemianteollisuuden ratkaisujen lisäksi meillä on vahva osaaminen sekä tuote- ja palvelutarjonta myös elintarvike- ja meriteollisuuteen.
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Teollisuuden etäratkaisut – Kontram OversightTM reaaliaikainen valvonta




Kontram OverSight™ on Kontram Oy:n kehittämä digitaalinen Edge-IIoT-alusta mittaus-, ohjaus- ja seurantajärjestelmille. Reunalaskentateknologian avulla järjestelmämme hyödyntävät laitteistojesi datan kokonaisvaltaisesti, mikä aiemmin ei ole ollut mahdollista. Kontram OverSight™ tarjoaa ratkaisun niin mittaus- tai ohjaustarpeisiin kuin itse laitteiston kunnon ja toiminnan valvonnalle. 
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                            Kysyttävää, ota yhteyttä!
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Asiakastarina




Tarjoamme ratkaisuja teollisuuden toimijoille yli 50 vuoden kokemuksella




Voimalaitoksen höyryverkon toimivuuden takaavat korkealaatuiset venttiilit




Raahen Voiman uuden voimalaitoksen höyryverkon toiminnassa venttiileillä on keskeinen rooli ja niiden laatuun haluttiinkin panostaa. Keskeisiä hankintakriteerejä olivat laatu ja luotettavuus sekä alhaiset huoltokustannukset.
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                                28.2.2024
                
                
                                    Olemme mukana EnergyWeekillä 11.-14.3.2024

                
                                    ⚡Tervetuloa mukaan EnergyWeekille 11.-14.3.2024!⚡ Olemme mukana seuraavissa tapahtumissa Vaasan Kaupungintalolla osastolla B4:➡ 13.3.2023 Energy Storage➡ 14.3.2023 Gas Energy Tule verkostoitumaan…
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                                    26.1.2024 poikkeuksia asiakaspalvelussa

                
                                    Vietämme perjantaina 26.1.2024 Kick Off -päivää. Asiakaspuhelinpalvelumme on kiinni ja henkilöstömme on huonosti tavoitettavissa klo 10-16. Yhteydenotot pyydämme ohjaamaan kontram@kontram.fi…
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                                    Toivotamme rauhallista joulua!

                
                                    Tänä jouluna haluamme jakaa iloa ja toivoa lapsille! 🎁 ✨Teimme perinteisen joululahjoituksemme Hope Yhdessä & Yhteisesti ry:lle sekä Pelastakaa Lapset ry –…
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                            Kontram kuuluu Suomen suurimpiin automaation, venttiilitekniikan ja mittauslaitteiden tuote- ja ratkaisuntarjoajiin. Laadun takeena ovat yli 50 vuoden kokemus ja huolellisesti rakennettu päämiesportfolio.

Tuupakantie 32 a,

PL 741 01741 Vantaa, Finland

Puh. +358 9 8866 4500

kontram@kontram.fi
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